[bookmark: _GoBack][image: ]
Пермская городская Дума
Р Е Ш Е Н И Е

№ 99
24.05.2016

О внесении изменения в Положение о земельном налоге на территории
города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 08.11.2005 № 187

В соответствии со статьей 12 Налогового кодекса Российской Федерации, Уставом города Перми

Пермская городская Дума р е ш и л а:

1. Внести в Положение о земельном налоге на территории города Перми, утвержденное решением Пермской городской Думы от 08.11.2005 № 187 (в редакции решений Пермской городской Думы от 02.03.2006 № 31, от 29.06.2006 № 160, от 29.06.2006 № 174, от 26.06.2007 № 153, от 25.09.2007 № 210, от 28.09.2010 № 143, от 22.11.2011 № 225, от 19.11.2013 № 257, от 18.11.2014 № 240), изменение, изложив абзац четвертый пункта 3 в редакции:
«налогоплательщиками – физическими лицами налог уплачивается в порядке и в сроки, установленные законодательством о налогах и сборах.».
2. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования город Пермь».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Пермской городской Думы по бюджету и налогам.

Глава города Перми-
председатель Пермской городской Думы 						И.В.Сапко

Верно
Консультант
сектора актов Главы города
отдела делопроизводства	 аппарата
Пермской городской Думы
       02.2016										Л.Я.Сиряченко-Полойко

Сектор актов Главы города
25.05.2016 10:59 решение

Сектор актов Главы города
25.05.2016 10:59
решение
image1.wmf